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

dell’intero edificio. Sono presenti servitù attive e passive a favore e a carico dei mappali 1134,1136 e 

1142 (su cui insiste il fabbricato di cui fa parte l’immobile in oggetto) ed è presente inoltre una servitù di 

acquedotto situata a confine con la strada provinciale e una servitù di elettrodotto aereo gravante il 

terreno scoperto lato strada. Il mappale 1142 in oggetto ricade in una zona caratterizzata da: Area 

esondabile; Idrografia/ fascia di rispetto, servitù idraulica R.D. 368/1904 e R.D. 523/1904; Progetto 

unitario di arredo urbano.”come meglio specificato a pagina 6 e 16  del predetto elaborato peritale. 

L’immobile è inserito in contesto condominiale. Come comunicato dall’amministratore di condominio in 

data 26/04/2022, sono presenti spese insolute relative all’esercizio ordinario 2021 pari a €. 85,36. Il 

bilancio consuntivo relativo all’esercizio ordinario 2022 è in fase di approvazione e le spese previste sono 

pari a €. 667,84. Pertanto nella presente stima vengono decurtate le spese condominiali insolute 

complessive pari a €. 753,20.  

Si informa che ai sensi dell’Art. 63 delle Disp. Att. del C.C. l’acquirente è tenuto in via solidale al 

pagamento dei contributi (spese condominiali) relativi al biennio antecedente l’acquisto che andrà poi 

conteggiato a ritroso dall’anno in corso alla data del Decreto di Trasferimento. 

Stato di occupazione: Libero da persone. 

 

In ordine alle caratteristiche strutturali ed alle componenti edilizie e costruttive, si precisa che non 

sono state eseguite delle indagini dettagliate. Le valutazioni espresse si basano sulla presa visione 

dello stato dei luoghi, anche con riguardo alla tipologia dei materiali utilizzati. 

 

Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta dall’esperto Arch. 

Elisabetta Mioni in data 26.04.2023 per tutto quanto non riportato nel presente avviso di vendita. 

 

PREZZO BASE: Euro 45.527,00 (quarantacinquemilacinquecentoventisette/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 34.146,00 (trentaquattromilacentoquarantasei/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Si fa presente che non è ammessa la facoltà di pagamento rateale del prezzo ex art. 574 c.p.c., in quanto il 

prezzo base è inferiore ad Euro 50.000,00. 

Regime del trasferimento: In attesa di indicazioni da parte della società esecutata. 

* * * 

LOTTO n. 2: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 su appartamento al primo piano con autorimessa al piano seminterrato, 

sito a Torri di Quartesolo (VI) in Via Verona n. 10. 

Trattasi di appartamento sviluppato al piano primo e composto da un ingresso, una zona giorno con 

angolo cottura, tre camere da letto, due servizi igienici ed un ripostiglio; una cantina e un’autorimessa 

al piano seminterrato. L’immobile risulta in classe energetica E. 

Identificazione Catastale:  

Comune di Torri di Quartesolo (VI) – C.F. – Fg. 3 

Mapp. 399 Sub 7, Via Verona, Piano T-1, Cat. A/2, Classe 5, vani 7,5, RC Euro 658,48; 

Mapp. 399 Sub 4, Via Verona, Piano T, Cat. C/6, Classe 2, consistenza mq. 15 superfice catastale mq. 

16, RC Euro 27,89; 

Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c., accessioni, pertinenze, 

oneri e servitù attive e passive di ogni specie. 

Confini: L’appartamento affaccia a Nord-Est, Nord-Ovest e Sud-Ovest su parti esterne comuni, confina a 

Sud-Est su parti interne comuni e A.U.I.. 

 

Nota dal perito: l’immobile è in condizioni di manutenzioni buone, metratura discreta e vicinanza ai 

servizi; l’utilizzo dell’immobile non è esclusivo ma una porzione dell’appartamento è locata. 

Giudizio di regolarità/Docfa – Regolarizzazione urbanistica: Nessuna difformità riscontrata dal perito. 
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Destinazione urbanistica: L’esperto riporta che “il bene distinto in Catasto al Foglio 3 Part. 399 in parte 

come ZTO B3, Zona residenziale di completamento e in parte come zona VIABILITÀ, come si evince 
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